
세 출 예 산 사 업 명 세 서
2012년도 추경 1 회 의료급여특별회계 전체

부서: 주민복지과
정책: 국민기초생활보장 및 저소득층 생활안정지원
단위: 의료급여 수급자 관리(의료급여특별회계) (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

주민복지과 1,273,718 1,081,437 192,281

국            259,096 215,104 43,992

도             62,013 56,473 5,540

군            952,609 809,860 142,749

국민기초생활보장 및 저소득층 생활안정지원 1,135,692 971,577 164,115

국            259,096 215,104 43,992

도             62,013 56,473 5,540

군            814,583 700,000 114,583

의료급여 수급자 관리(의료급여특별회계) 1,135,692 971,577 164,115

국            259,096 215,104 43,992

도             62,013 56,473 5,540

군            814,583 700,000 114,583

의료급여 군비 부담금 788,650 679,610 109,040

308 자치단체등이전 788,650 679,610 109,040

05 자치단체간부담금 788,650 679,610 109,040

  ○ 의료급여 진료비 군비 부담금
              782,634            673,594          109,040       경정 782,634,000원*1년

장애인보장구 급여비(국비) 140,000 84,925 55,075

국            112,000 68,008 43,992

도             16,776 11,236 5,540

군             11,224 5,681 5,543

307 민간이전 140,000 84,925 55,075

국            112,000 68,008 43,992

도             16,776 11,236 5,540

군             11,224 5,681 5,543

01 의료및구료비 140,000 84,925 55,075

  ○ 장애인보장구 급여비 지원
              140,000             84,925           55,075       경정 140,000,000원

국            112,000 68,008 43,992

도             16,776 11,236 5,540

군             11,224 5,681 5,543

재무활동(주민복지과) 128,166 0 128,166

보전지출(의료급여특별회계) 128,166 0 128,166

보전지출 128,166 0 128,166

802 반환금기타 128,166 0 128,166

01 국고보조금반환금 94,421 0 94,421

  ○ 의료급여 국고보조금 집행잔액
               94,421                  0           94,421       94,421,000원

02 시ㆍ도비보조금반환금 14,691 0 14,691

  ○ 의료급여 도비보조금 집행잔액
               14,691                  0           14,691       14,691,000원

03 과오납금등 19,054 0 19,054

  ○ 의료급여 반환금                19,054                  0           19,054  19,054,000원

예비비 9,860 109,860 △100,000
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부서: 주민복지과
정책: 예비비
단위: 예비비(의료급여특별회계) (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

예비비(의료급여특별회계) 9,860 109,860 △100,000

예비비 9,860 109,860 △100,000

801 예비비 9,860 109,860 △100,000

01 예비비 9,860 109,860 △100,000

  ○ 예비비                 9,860            109,860        △100,000  9,860,000원
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